física, al reto de inicio de año 2018 “R.I.P Fitness 16 semanas”, bajo las siguientes: 

BASES 

1. Hombres y Mujeres nacidos antes de 1 de enero de 2001. 

2. Inscribirse al reto “R.I.P Fitness 16 semanas” 

1ra fase: del 1 al 21 de diciembre de 2017 $2,200°° (Dos mil doscientos pesos M.N) 
2da fase: del 3 al 7 de enero de 2018. $2,500°° (Dos mil quinientos pesos M.N) 

3. Realizar en una sola exhibición el pago de 1ra fase $2,200°° (Dos mil doscientos pesos 

M.N), 2da fase. $2,500°° (Dos mil quinientos pesos M.N) por concepto de pago de 
derechos para participar en el reto “R.I.P Fitness 16 semanas”, que se llevará a cabo del 
8 de Enero al 30 de Abril de 2018. 

4. Presentar los siguientes documentos: 1.Copia de Acta de Nacimiento 2.Copia INE 
(Credencial escolar, menores de edad) 3.Certificado médico reciente 4.